УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
производственной метрологии
Ф ГУ ^В Н И И М С »
В. Иванникова
«29» марта 2018 г.
Датчики линейных перемещений тросовые wireSENSOR
серии МК, МТ, МР, Р

Пределы допускаемой
основной приведенной
погрешности, % от
верхнего предела диапа
зона измерений
Пределы допус
каемой дополни
тельной приве
денной погреш
ности, вызванной
изменением тем
пературы на 1°С,
% от верхнего
предела диапазо
на измерений
МКЗО WPS-50-MK30-xx от 0 до 50 ±0,5 (при хх=Р50)
±0,0025
WPS-150-MK30-xx от 0 до 150 ±0,25 (при хх=Р25)
WPS-250-MK30-XX от 0 до 250 ±0,25 (при хх=Р25)
±0,1 (при хх=Р10)
WPS-500-MK30-xx от 0 до 500 ±0,25 (при хх=Р25)
±0,1 (при хх-Р10)
±0,05 (при хх=Е/Е830)WPS-750-MK30-xx от 0 до 750
МК46 WPS-1000-MK46-xx от 0 до 1000 ±0,25 (при хх=Р25)
±0,1 (при хх=Р10)
WPS-1000-MK46-CR-xx от 0 до 1000 ±0,25 (при хх=Р25)
±0,1 (при хх=Р10)
WPS-1250-МК46-хх от 0 до 1250 ±0,25 (при хх=Р25)
±0,1 (при хх=Р10)
±0,05 (при хх=Е/Е830)
WPS-1250-MK46-CR-XX от 0 до 1250 ±0,25 (при хх=Р25)
±0,1 (при хх=Р10/Ш0/
ПО)
МК77 WPS-2100-МК77-хх от 0 до 2100 ±0,25 (при xx=P25/CR-
Р25)
±0,05 (при xx=CR-E/CR-
Е830)
МК60 WPS-1500-MK60-CR-xx от 0 до 1500 ±0,15 (при xx=P/U/I)
WPS-2400-MK60-CR-xx от 0 до 2400 ±0,05 (при хх=ТТЬ01/
TTL02)
МК88 WPS-2000-MK88-xx от 0 до 2000 ±0,3 (при xx=U45R/CR-
U45R)
WPS-2300-MK88-CR-xx от 0 до 2300 ±0,15 (при xx=P/U/I)
WPS-3500-MK88-CR-xx от 0 до 3500 ±0,3 (при хх=Р/1М)
WPS-5000-MK88-CR-xx от 0 до 5000 ±0,4 (при xx=P/U/I)
МК120 WPS-3000-MK120-CR-xx от 0 до 3000 ±0,15 (при xx=P/U/I)
WPS-5000-MK120-CR-xx от 0 до 5000
WPS-7500-MK.120-CR-xx от 0 до 7500
К100 WPS-2300-K100-CR-xx от 0 до 2300 ±0,25 (при xx=P/U/I)
WPS-5000-K100-CR-xx от 0 до 5000
МТ19 WDS-40-MT19-P от 0 до 40 ±1
МТЗЗ WDS-80-MT33-P от 0 до 80 ±0,4
МТ56 WDS-130-MT56-P от 0 до 130 ±0,4
5
МРМ WDS-50-MPM-C-P от 0 до 50 ±0,25
WDS-150-MPM-C-P от 0 до 150 ±0,2
±0,0025WDS-250-MPM-C-P от 0 до 250
МР WDS-1ОО-МР-С-Р от 0 до 100 ±0,5
WDS-300-MP-C-P от 0 до 300 ±0.25
WDS-330-MP-C-P от 0 до 330 ±0,1
WDS-500-MP-C-P от 0 до 500 ±0,1
WDS-1000-MP-C-P от 0 до 1000 ±0,1
MPW WDS-1ОО-МР W-C-P от 0 до 100 ±0,5
WDS-300-MPW-C-P от 0 до 300 ±0,25
WDS-500-MPW-C-P от 0 до 500 ±0,1
WDS-1000-MPW-C-P от 0 до 1000 ±0,1
Р60 WDS-1 ОО-РбО-уу-хх от 0 до 100 ±0,5 (при хх= P/U/I)
WDS-150-P60-yy-xx от 0 до 150
WDS-3 ОО-РбО-уу-хх от 0 до 300 ±0,25 (при хх~ P/U/I)
WDS-500-P60-yy-xx от 0 до 500 ±0,1 (при хх= P/U/I)
WDS-750-P60-yy-xx от 0 до 750 ±0,1 (при хх= P/U/I)
WDS-1000-Р60-уу-хх от 0 до 1000 ±0,1 (при хх— P/U/I)
WDS-15 ОО-РбО-уу-хх от 0 до 1500 ±0,02 (при xx=HTL,
TTL, РВ, СО, SS1)
Р96 WDS-2000-P96-yy-xx от 0 до 2000 ±0,1 (при хх= P/U/I)
WDS-2500-P96-yy-xx от 0 до 2500
WDS-3 000-P96-yy-xx от 0 до 3000 ±0,02 (при xx=HTL,
TTL, РВ, СО, SS1)
Р200 WDS-30000-P200-yy-xx от 0 до
30000
±0,1 (при xx=HTL, TTL,
РВ, СО, SSI)
WDS-40000-P200-yy-xx от 0 до
40000
WPS-50000-P200-yy-xx от 0 до
50000
Р115 WDS-3 000-P115-yy-xx от 0 до 3000 ±0,1 (при хх= P/U/I)
WDS-4000-P115-yy-xx от 0 до 4000 ±0,15 (при хх= РАЖ)
WDS-5000-P115-yy-xx от 0 до 5000 ±0,15 (при хх= P/U/I)
WDS-7500-P115-yy-xx от 0 до 7500 ±0,02 (при xx=HTL,
TTL, РВ, СО, SSI)
WDS-1 OOOO-Pl 15-yy-xx от 0 до ±0,15 (при хх= P/U/I)
10000 ±0,01 (при xx=HTL,
WDS-15000-P115-yy-xx от 0 до